HATO COROZAL
Nit. 892099392-4
OBLIGACION / ORDEN DE PAGO No. 202300280

BENEFICIARIO: EMPRESAS PUBLICAS DE HATO
COROZAL, ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO, GAS
Y ASEO EPHAC S.AE.S.P

DOCUMENTO: 900225245 - 9

FECHA / ORDEN: 2023-04-12

MOD. SELECCION: RESOLUCIONES SUBSIDIOS

SOPORTE: RESOLUCIONES DE
DESPACHO

TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NUMERO: 05 - RESOLUCIONES
SUBSIDIOS

NUMERO RP: 0213

FECHA RP: 2023-04-10

REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

LA SECRETARIA DE HACIENDA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuacion.

VIG

CODIGO DE RUBRO

RC

IMPUTACION PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR ORDENADO

2023

F221.2.3.3.01.02.004.01.

4003047.202185125001
2

290

SUBSIDIOS DE ACUEDUCTO

SGP APSB

16.286.779,31

2023

F221.2.3.3.01.02.004.03.

4003047.202185125001
2

290

SUBSIDIOS DE ASEO

SGP APSB

12.678.306,88

2023

F221.2.3.3.01.02.004.02.

4003047.202185125001
2

290

SUBSIDIOS DE ALCANTARILLADO

SGP APSB

6.348.889,59

RESOLUCION No 100.04.147 DE ABRIL 10 DE 2023 - REALIZAR LA TRANSFERENCIA DE LOS RECURSOS ECONOMICOS PARA LOS SUBSIDIOS DE LOS
SERVICIOS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE LOS ESTRATOS 1, 2'Y 3 DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE MES MARZO 2023,

HATO COROZAL

REVISO

APROBO

CUENTA NUMERO DEBITO CREDITO VALOR TOTAL ‘ 35.313.975,78
55500900001 16.286.779,31 0,00 DEDUCCIONES
55501100001 12.678.306,88 0,00
55501000001 6.348.889,59 0,00 TOTAL A PAGAR ‘ 35.313.975,78
24301200001 0,00 16.286.779,31
24301300001 0,00 6.348.889,59
24301400001 0,00 12.678.306,88
TOTALES 35.313.975,78 35.313.975,78
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